
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Vandeninis akrilinis beicas

PASKIRTISPASKIRTIS Skirtas parketui ir lentinėms grindims.

SAVYBĖSSAVYBĖS Tinka šlifuotoms medinėms grindims spalvinti prieš dengiant grindų laku „Parketti-Ässä“. Prieš
beicuodami visą paviršių išbandykite beicą mažame plotelyje, kad įsitikintumėte, jog jis tinka.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

TIKKURILA

PARKETTI-ÄSSÄ PETSI
GREITAI DŽIŪSTANTIS BEICAS / SPALVINAMAS



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

BazėBazė EP BAZĖ

SpalvaSpalva Vidaus beico ir lako spalvynas, Lako ir beico spalvynas „Timeless“
Spalvinama pagal „Tikkurila“ vidaus lako ir beico spalvyną.

IšeigaIšeiga Naudojant teptuką – 15–20 m²/l. Naudojant veltinio mentelę – 20–25 m²/l.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai 0.9 l, 2.7 l

ĮrankiaiĮrankiai Denkite veltinio mentele arba plačiu teptuku medienos pluošto kryptimi.

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Dulkės nelimpa maždaug po 1 val. Kitą sluoksnį galima dengti po 3–4 val. Antru beico
sluoksniu padengtas grindis galima po 3–4 val. dengti grindų laku „Parketti-Ässä“.

Sausojo likučio tūrio dalisSausojo likučio tūrio dalis
(proc.)(proc.)

10

SandėliavimasSandėliavimas Saugoti nuo šalčio.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PARKETTI-ÄSSÄ PETSI



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Dengimo sąlygosDengimo sąlygos
Dengiamas paviršius turi būti švarus ir sausas (nepurvinas, nevaškuotas ir neriebaluotas). Aplinkos ir dengiamo paviršiaus
temperatūra turi būti nuo +15 iki +20 °C, santykinis oro drėgnis turi būti 30–80 proc.

Komponentų maišymasKomponentų maišymas
Jei reikia, galima skiesti vandeniu.

Paviršiaus paruošimasPaviršiaus paruošimas
Šlifavimas ir glaistymas

Nušlifuokite grindų paviršių medienos pluošto arba šviesos kritimo kryptimi (naudokite šlifavimo popierių P100 arba P120). Šlifavimo
dulkes kruopščiai susiurbkite dulkių siurbliu.

Kad grindų paviršius būtų itin lygus, lengvai sudrėkinkite grindis šluoste arba kempine, leiskite joms išdžiūti ir nušlifuokite atplaišas
smulkiagrūdžiu šlifavimo popieriumi (P230) arba šlifuotuvu su šlifavimo tinkleliu.

DengimasDengimas
Naujas medinis paviršius 

Prieš naudodami gerai išmaišykite, taip pat permaišykite dengdami. Iš pradžių išbandykite mažai matomoje vietoje, kad
įsitikintumėte, jog spalva yra tinkama. Galutinė spalva priklauso nuo medienos rūšies, kietumo, natūralios spalvos ir beico sluoksnių
skaičiaus. 

Denkite ploną beico sluoksnį veltinio mentele medienos pluošto kryptimi. Kad spalva būtų vienoda, padenkite visą paviršių
nedarydami pertraukų. Grindų lentas denkite teptuku vieną po kitos. Antrą sluoksnį galima dengti po 3–4 val.

Antru beico sluoksniu padengtas grindis galima po 3–4 val. dengti grindų laku „Parketti-Ässä“ (žr. grindų lako „Parketti-Ässä“
duomenų lapą). Beicuotą paviršių būtina padengti laku, kad jis būtų apsaugotas.

Viršutinis sluoksnisViršutinis sluoksnis
Padengę grindis antru beico sluoksniu padenkite jas po 3–4 val. grindų laku „Parketti-Ässä“.

Įrankių valymasĮrankių valymas
Plaukite vandeniu. Šiek tiek sukietėjusius dažus valykite įrankių valikliu „Pensselipesu“. Plaukite vandeniu. Šiek tiek sukietėjusius
dažus valykite įrankių valikliu „Pensselipesu“.

Paviršiaus priežiūraPaviršiaus priežiūra
Beicuotas ir lakuotas paviršius įgauna reikiamą atsparumą dilimui ir chemikalams maždaug po savaitės, todėl iki tol jo nevalykite.
Vėliau nešvarų paviršių galite valyti šepečiu, plovimo šepečiu arba šluoste. Labai nešvarų paviršių valykite neutraliu (pH 6–8) valikliu
ir valymo įrankiu.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Gaminio likučiai turi būti utilizuoti pagal pavojingų atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Tuščią ir sausą
pakuotę atiduokite perdirbti arba utilizuokite pagal atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus.

SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PARKETTI-ÄSSÄ PETSI



Mūvėti apsaugines pirštines. Sudėtyje yra 1,2-benzizotiazol-3(2H)-onas (BIT). Gali sukelti alerginę reakciją.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

PARKETTI-ÄSSÄ PETSI

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 • Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 • Įmonės kodas 211523370 
El. paštas info.lt@ppg.com • tikkurila.lt


